

Jokilehto  
KOO / KVV**Lausunto**  
5.8.2022  
VN/25323/2021**Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto luonnoksesta valtioneuvoston huoltovarmuusselonteoksi**

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriön lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston huoltovarmuusselonteoksi.

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä hyvästä yhteistyöstä valmistelun yhteydessä.

Huoltovarmuusselonteon luonnoksessa on liittymäpinta useisiin muihin selontekoihin (UTP-selonteko 4/2020 vp, sisäisen turvallisuuden selonteko VNS 4/2021 vp, puolustuselonteko VNS 8/2021 vp, ajankohtaiselonteko VNS 1/2022 vp). Liikenne- ja viestintäministeriö kiinnittää huomiota luonnoksen johdonmukaisuuteen suhteessa ainakin edellä mainittujen selontekojen muotoiluihin. Liikenne- ja viestintäministeriö pitää tärkeänä, että eduskunnalle annettavat selonteot olisivat sisällöltään linjassa keskenään. Lisäksi liikenne- ja viestintäministeriö katsoo, että huoltovarmuusselonteon suhde huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain 2 § 2-kohdassa säädettyyn valtioneuvoston periaatepäätökseen huoltovarmuuden tavoitteista, pitäisi selkiinnyttää. Yleisenä huomiona liikenne- ja viestintäministeriö toteaa, että huoltovarmuuteen liittyvät määritelmät ylipäätään pitäisi harmonisoida valtioneuvoston tasolla.

Lisäksi liikenne- ja viestintäministeriö kiinnittää huomiota siihen, että kriittisen infrastruktuurin määritelmää olisi hyvä tarkastella ja yhdenmukaistaa niin huoltovarmuusselonteossa kuin ajankohtaisissa säädöshankkeissa. Liikenne- ja viestintäministeriö pitää myös tärkeänä, että CER- ja NIS-direktiivien täytäntöönpanon hyvällä poikkihallinnollisella suunnittelulla ja toteutuksella on merkitystä Suomen huoltovarmuustyölle erityisesti kriittisen infran osalta

Huoltovarmuusrahastoon liittyen liikenne- ja viestintäministeriö pitää tärkeänä käydä suunnitelmallisempaa dialogia Huoltovarmuuskeskuksen huoltovarmuustyön ohjelmatyön tavoitteista sekä myös näiden monivuotisten ohjelmien toteutuksen aikana Huoltovarmuuskeskuksen ja ministeriöiden kesken. Merkittävä osa Huoltovarmuuskeskuksen hallinnoiman huoltovarmuusrahaston rahoituksesta kanavoituu näiden ohjelmien kautta.

Mikko Nygård  
osastopäällikön sijainen, yksikön päällikkö

Mika Vuorinen  
yksikön päällikkö

Tiedoksi

Kansliapäällikkö, ministeriön osastot ja erillisyyksiköt

**VN/25323/2021-LVM-25**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: